[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2017 г.

	                                № 15

	поселок Дружный

О признании утратившим силу постановления
 администрации Дружненского сельского поселения
 Белореченского района от 27 апреля 2016 года № 62

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

 жилищного хозяйства» на 2016 – 2018 годы»

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 апреля 2016 года № 62 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие жилищного хозяйства» на  2016 -2018 годы».
       2. Контроль оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Дружненского сельского

поселения Белореченского района                                             М.А. Мяснянкин